ãm^a/rO'(^4íím/ícíAaÍ cie-
Estado de São Pauio

^iíânda âô(f/ít.cdr<a

INDICAÇÃO N" I

Oficio

Aprov^d S0,\

realizada em

adendo

Assunto: Intensificar os serviços de Manutenção no bairro d

Ref. 66/2022

Bertioga, 05 de abril de 2022.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos (Guarujá), no uso de suas

atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto

Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO;

Indica ao excelentíssimo Prefeito de Bertioga Calo Matheus

que determine providencias junto a Secretaria de Serviços Urbanos, no

sentido de intensificar os serviços de manutenção no bairro de

Boraceia.

Solicito atenção a este pedido, tendo em vista que devido às

fortes chuvas do fim de semana as valas transbordaram rapidamente

m
Q/fímMCí/iaécie

Estado de Sâo Paulo

alagando as ruas, e da forma que se encontram estão ocasionando

transtornos às pessoas do bairro.

Observados os preceitos regimentais, esta é a INDICAÇÃO

que vai devidamente subscrita, requerendo ao setor de expediente

desta Casa que encaminhe ofício com cópia integral desta para

Secretaria de Governo e Gestão, Gabinete Sr. Prefeito Secretaria de

Serviços Urbanos.

arbosa (Guarujá)

Vereador

\

\

^âm^o/ra- Q/Mwníd/Kiide
Estado de São Paulo

^áfâMCÀu ?^alnedn<f

'  -".N" "í' V -

.  ..

*

Q-^íumioí/vct/ de
Estado de São Paulo

' îlâ-ticia ^^alftedria

I
0h:r ^